
Hjertevarm pædagog til børnehaven i Melby Børnehus

Børnehuset Melby søger en hjertevarm og nærværende pædagog på 32-37 timer med start i
august eller september 2026 til vores Børnehave.
Vi søger en udannet pædagog, som er relationskompetent, omsorgsfuld, nærværende. Vi søger
en, som brænder for at skabe et godt læringsmiljø, som bidrager til en god udvikling. Du er
anerkendende i din tilgang til børnene. Du kan tænke kreativt og kan arrangere aktiviteter, der
styrker børns motoriske og sociale kompetencer. Du skal være god til at skabe en fast og tydelig
struktur, der giver mening for børnegruppen. 
Vi er et hus, som arbejder procesorienteret og går stærkt ind for fordybelse og nærvær. 
Vi skaber ro til at gro for alle børn gennem leg, læring og udvikling. I vores børnehus arbejder vi
som udgangspunkt i en anerkendende tilgang til børnene og arbejder ud fra barnets perspektiv. Vi
har i høj grad fokus på fællesskaber og udvikling af disse, så der stadigvæk er blik for alle børns
deltagelsesmuligheder. Vi vægter højt at skabe læringsmiljøer, som er tilpasset de forskellige
børnegrupper. Vi er et hus, som har øje for alle børn, og vi har stort fokus på vores læringsmiljøer
og at skabe de bedst mulige forudsætninger for alle børn. 
Vi kan tilbyde en arbejdsplads, hvor du har mulighed for at påvirke hverdagens pædagogiske
arbejde og udvikling. Vi er en personalegruppe, som er gode til at have øje for hinanden og løfter i
flok, og vi går ind for en åben dialog og positiv tilgang. Vi vægter arbejdsglæde, positivitet, og går
ind for den legende tilgang, når vi arbejder med pædagogiske metoder, som styrker børns sociale
og kognitive færdigheder. 
Vi er et hus, som går ind for, at vi er nærværende voksne, som kan fordybe sig i pædagogiske tiltag
- derfor har vi skabt en morgenrutine, der blandt andet muliggør, at nogle voksne er fordybet i at
tage imod børnene, mens andre voksne kan sidde uforstyrret med de børn, der allerede er mødt
ind.
Vores Børnehus
Melby børnehus er et 0-6 års-hus beliggende i skønne Melby midt i den dejlige natur. Ikke langt fra
skov og vand. Vi har en dejlig stor legeplads med masser af læringsrum og fodboldbane. Du vil få
en masse skønne kolleger, vi er 9 ansatte i vuggestuen og 8 i børnehaven. Derudover har vi en
institutionsleder og en ressourcepædagog med ledelsesfunktion. Vi har også 3 skønne damer i
vores køkken. Vi har 3 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper. I vuggestuen er der tre stuer
med ca. 28 børn og i børnehaven er der ca. 45-50 børn fordelt på 3 stuer. 
I det pædagogiske arbejde lægger vi vægt på trivsel, udvikling, læring og dannelse. Vi tilstræber at
få skabt en hverdag omkring børnene, der er udfordrende, legende og spændende, og som tager
afsæt i børnenes nysgerrighed for verden omkring dem med os som engagerede voksne, der følger
børnenes spor. Vi understøtter børns trivsel, udvikling, læring og dannelse gennem pædagogisk
fokus på at give alle børn lige deltagelsesmuligheder. Alle børn skal være en del af fællesskabet.
Vores fokus den næste tid bliver på pædagogikken i hverdagsrutinerne og den sproglige udvikling.
Vi har også lige nu et stort fokus på vores udearealer og læringsrum.
Løn og ansættelsesvilkår
Lønindplacering sker efter gældende overenskomst og aftale om Ny løn. Samt Halsnæs kommunes
forhåndsaftaler. 
Kontakt
Kom meget gerne på besøg og se vores skønne børnehus.
Institutionsleder, Louise Koch tlf. 20 21 49 41
Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist torsdag 9. juli kl. 12.00.
Der holdes ansættelsessamtaler løbende.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 
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